tres días hábiles acrediten con documento idóneo, el cabal y debido cumplimiento de la
sentencia definitiva emitida en autos; ello, BA JO APERCIBIMIENTO que en caso de no acatar
el presente requerimiento se harán acreedor a una multa por la cantidad de $11,731.00
(once mil setecientos treinta y uno pesos 00/100 M.N.) equivalente a 100 cien Unidades de
Medida y Actualización... 

NOTIFÍQUESE POR LISTA

10 JAL-0002/2025-I  SINDICO MUNICIPAL DEL
AYUNTAMIENTO DE ZAMORA,
MICHOACÁN.

---------- 02/03/2026 ...se señalan las 12:00 doce horas del 09 nueve de abril de 2026 dos mil veintiséis, a efecto

[...]

TANGANCICUARO, MICHOACÁN, para que dentro del inexcusable término de 15 quince
días hábiles acrediten con documento idóneo, el cabal y debido cumplimiento de la
sentencia definitiva emitida en autos; ello, BA JO APERCIBIMIENTO que en caso de no acatar
el presente requerimiento se harán acreedor a una multa por la cantidad de $11,731.00
(once mil setecientos treinta y uno pesos 00/100 M.N.) equivalente a 100 cien Unidades de
Medida y Actualización... 

NOTIFICACIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO PARA EL JUICIO EN LÍNEA

17 JA-0243/2025-I  ---------- TESORERO MUNICIPAL DEL
AYUNTAMIENTO DE MORELIA,
SECRETARÍA DE SEGURIDAD Y
PROTECCIÓN CIUDADANA DEL

[...]

02/03/2026 Se da cuenta con el oficio presentado ante el Sistema Informático de este Tribunal, el 25
veinticinco de febrero de 2026 dos mil veintiséis, por HÉCTOR GÓMEZ TRUJILLO, en cuanto
Tesorero Municipal del Ayuntamiento de Morelia, Michoacán, mediante el cual informa que
la cantidad de $3,734.00 (tres mil setecientos treinta y cuatro pesos 00/100 M.N) a la que
fue condenada en sentencia definitiva emitida en autos, se encuentra a disposición de la
parte actora en las oficinas de la Tesorería Municipal, luego entonces, SE ORDENA DAR
VISTA A LA PARTE ACTORA, del presente auto, para que dentro del término de 03 tres días

[...]

efectos la notificación del presente proveído, ACREDITEN CON DOCUMENTACIÓN
IDÓNEA, HABER REALIZADO EL CUMPLIMIENTO TOTAL AL PRESENTE JUICIO
ADMINISTRATIVO CITADO AL RUBRO, bajo apercibimiento que en caso de no acatar el
presente requerimiento se hará acreedor a una multa de manera INDIVIDUAL por la
cantidad de $11,314.00 (once mil trescientos catorce pesos 00/100 moneda nacional),
equivalente a 100 Unidades de Medida y Actualización... 

NOTIFICACIÓN POR CORREO ELECTRÓNICO PARA EL JUICIO EN LÍNEA

23 JA-0566/2024-I  ---------- DIRECTOR DE ATENCIÓN FÍSICA Y
PSICOLÓGICA DE LA SECRETARÍA DE
SEGURIDAD PÚBLICA, SECRETARÍA DE

[...]

equivalente a 100 cien unidades de medida y actualización, cantidad que se obtiene de
multiplicar la unidad de medida y actualización fijada por el Instituto Nacional de Estadística
y Geografía, para el año 2026 dos mil veintiséis, a razón diaria de $117.31 (ciento diecisiete
pesos 31/100 M.N.), por las 100 cien unidades; requerimiento que se realiza en términos de
lo establecido por el artículo 285, fracción I del Código de Justicia Administrativa del Estado
de Michoacán. 

NOTIFÍQUESE POR OFICIO

28 JA-0458/2025-I ---------- DIRECCIÓN GENERAL DEL INSTITUTO